SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Rua General Câmara, 75 Centro CEP 45.400-000 Valença – BA

Telefax (75) 3643-3350– CNPJ 16.176.067/0001-11
E-mail: compras@saaevalenca.com.br

EXTRATOS – DISPENSA DE LICITAÇÃO – 2025

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO de Valença, de acordo com as disposições da Lei

14.133/2021, torna público a realização da DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA abaixo

caracterizada:

DADOS DO PROCESSO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0062/2025

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 0025/2025

FUNDAMENTAÇÃO: ART. 75, INCISO II, DA LEI Nº 14.133/2021

CONTRATADA: MAPPEDI COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 42.909.905/0001-29

VALOR:  R$ 15.948,88 (QUINZE MIL NOVECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E OITENTA E OITO

CENTAVOS)

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE PARA REPOSIÇÃO DE ESTOQUE DE ALMOXARIFADO DO SAAE VALENÇA BA

RATIFICAÇÃO: JUAN DA SILVA SOUSA – DIRETOR SAAE.

DATA:  29/09/2025

mailto:E-mail:%20compras@saaevalenca.com.br